2022年 7月吉日

お客様各位

夏季休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら下記の期間は休業とさせていただきます。皆様にはご不便をおか

けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■休業期間：  202２年８月 11日（木）～８月１６日（火）

※８月１７日（水）より平常通りの営業となります。

■出荷日程：                 8月 1０日（水）     通常出荷

8月 11日（木）       夏季休暇

               ↓

8月 16日（火） 夏季休暇

8月 17日（水） 通常出荷

以上